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Styrelsen summerar året som gått  

Början av 2024 fick SAIF en ny generalsekreterare. Styrelsen är mycket glada att Anette 

Löhnn klev på som generalsekreterare. Hennes långa erfarenhet och nyfikenhet kommer 

gagna förbundets fortsatta utveckling. Våren har präglats mycket av att sätta in Anette i 

arbetet och lägga grunden för att fortsätta framåt. 

Vi ser ett ökat intresse och för att skapa medlemsdemokrati och medlemsengagemang, 

ute hos våra anslutna föreningar. Ökad samverkan mellan idrottsföreningar och lärosäten 

kan konstateras på vissa orter, exempelvis Uppsala och inom vissa sporter har utbyte 

mellan föreningar ökat (basket och ishockey).   

 

Förutom styrelsens arbete har kansliet jobbat på och genomfört flera bra aktiviteter så 

som en lyckad styrelseutbildning för föreningar på plats i Göteborg. 

Akademiska spelen genomfördes för andra gången och vi ser att spelen ökar i intresse 

och att allt fler av våra studentidrottare vill vara med. I skrivande stund så planeras det 

inför att genomföra den tredje upplagan av Akademiska spelen vilket vi är otroligt glada 

över. 

Sommaren 2023 hade vi ett stort gäng studentidrottare som åkte till FISU Summer World 

University Games i Chengdu, Kina. Studentidrottarna har fått med sig värdefull 

mästerskapskompetens inför framtiden och jag hoppas att vi kommer att få se dem på 

den internationella tävlingsarenan igen. 

SAIF har även fått frågan om att arrangera större internationella evenemang och i 

skrivande stund så är det ett FISU World Forum 2026 som hägrar. Vi mycket glada över 

att SAIF blir tillfrågade och vi förbereder oss för kommande event.  

Christopher Svensson 

Ordförande SAIF 

 



Förbundet     

Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) finns till för studentidrottsföreningar som är 

verksamma vid universitet, högskola eller folkhögskola. Förbundet har över 100 

medlemsföreningar med drygt 50 000 medlemmar. Föreningarnas verksamhet spänner 

över närmare 50 olika idrotter. Sveriges Akademiska Idrottsförbund finns som resurs för 

såväl medlemsföreningar som för enskilda studentidrottare. Sveriges Akademiska 

Idrottsförbund är medlem i Riksidrottsförbundet, SISU Idrottsutbildarna, det europeiska 

studentidrottsförbundet (EUSA), det internationella studentidrottsförbundet (FISU), The 

European Network of Academic Sports Services (ENAS) samt Ideell Arena. 

 

Verksamhetsidé, vision och värdegrund 

Verksamhetsidé 

Svensk studentidrott ska inspirera och skapa förutsättningar för studenter att träna och 

tävla på sin ambitionsnivå.  

Vision 

Tillsammans skapar aktiva studenter glädje, gemenskap, lärande och minnen för livet. 

För att uppnå vår vision arbetar vi för att stärka studentidrottsföreningar på landets 

lärosäten, öka andelen fysiskt aktiva studenter, främja kombinationen av elitidrott och 

studier, skapa framgångsrika samarbeten och en långsiktig, stabil finansiering. 

Värdegrund 

Värdegrunden beskriver de värden förbundet vill ska genomsyra studentidrotten. SAIF har 

ställt sig bakom den av RF beslutade värdegrunden som bygger på följande områden; 

Glädje och gemenskap, Demokrati och delaktighet, Allas rätt att vara med och Rent spel. 

Verksamhetsområden 

 

Förbundet har under året huvudsakligen arbetat utifrån tre fokuserade 

verksamhetsområden; En gemensam kraft, Trygg idrott och Vår syn på tävling. Utöver 

detta har förbundet även arbetat med tävlingsverksamhet och internationell verksamhet. 

Kommunikationsarbetet genomsyrar samtliga verksamhetsområden och verkar för att 

långsiktigt och kontinuerlig utveckla svensk studentidrott. 

Under verksamhetsåret har styrelsen diskuterat en justering och framför allt ett 

förtydligande av förbundets erbjudande som efterfrågas av våra medlemmar och andra 
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intressenter. Liksom tidigare efterfrågas stöd och inspiration till ett enklare föreningsliv 

inom studentidrotten.  

• SAIF förenklar för studentidrottsföreningar att bedriva sin verksamhet, både att 

driva förening och genomföra inspirerande träning och tävling.  

• SAIF möjliggör för studentidrott på lärosäten och för studentidrottsföreningar att 

bedriva sin verksamhet vilket i dagsläget är en utmaning då förutsättningarna är 

olika. SAIF som förbund arbetar för att påverka hur studentidrotten betraktas och 

prioriteras. 

• SAIF hörs som studenternas röst i samhället i de nationella och internationella 

nätverk som förbundet verkar inom.  

De tre fokusområden som sattes 2022 samt de förtydliganden som beskrivs ovan 

möjliggör att nå det långsiktiga målet om att få fler studenter i rörelse.  

Specialdistriktsförbund och studentidrottsombud 

Föreningarna i SAIF är indelade i fem specialdistriktsförbund: Mellansveriges Akademiska 

Idrottsförbund (MSAIF), Norrlands Akademiska Idrottsförbund (NAF), Skånes Akademiska 

Idrottsförbund (SkAIF), Upplands Akademiska Idrottsförbund (UAIF) och Västsveriges 

Akademiska Idrottsförbund (VAIF). I dagsläget finns det några Studentidrottsombud som 

är aktiva i olika utsträckning. 

Föreningar invalda 2023/2024 

• Teknologsektionen för Bioteknik samt Kemiteknik med fysik 
• Teknologsektionen för Industriell ekonomi 
• Örebro Broncos Hockey Club 
• KTH Student Drivers Club 
• Djurgårdens IF Fäktförening 
• Fysikums Kamratförening 
• Lunds Akademiska Fäktklubb 
• Föreningen Samhällsvetarna Uppsala 

Föreningar utträdda 2023/2024 

• KTH Student Drivers Club (på egen begäran) 
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Förbundet i siffror  

Vid verksamhetsårets slut har förbundet 118 medlemsföreningar. Det är en ökning med 

totalt 7 föreningar sedan föregående verksamhetsår. Utifrån juridiskt kön, registrerade 

som aktiva i idrott i IdrottOnline, var 47 procent av medlemmarna kvinnor och 53 

procent av medlemmarna män och total sett är det 70 502 antal aktiva inom 

Studentidrotten. Det faktiska medlemsantalet i alla Studentidrottsföreningar beräknas 

vara något högre. Förbundsstyrelsen har under verksamhetsåret varit totalt sex personer, 

med en fördelning där 50% identifierade sig som kvinnor och 50% identifierade sig som 

män. 

Ekonomiska medel till medlemsföreningar 

Förbundet har fortsatt pengar kvar att fördela till föreningar i IdrottOnline från 

återstartsstöden och även fått tillskott av det årliga Projektstöd Förening som SAIF får av 

RF. För att effektivisera och rikta resurserna har SAIF under våren 2024 valt att jobba 

med digitala lunchträffar, så kallade Lunch sessions, för att informera om ramar för 

stödet, möta föreningar med idéer och svara på frågor. Du kan läsa mer om Lunch 

sessions under rubriken ”Medlemskommunikation”. 

Totalt från både projektstöd och återstartstöd har 1 406 798 kronor beviljats och fördelats 

till förbundets medlemsföreningar via IdrottOnline under verksamhetsåret. Totalt ansökte 

49 unika föreningar om stöd och 42 av dessa har fått positiva beslut kring medel under 

verksamhetsåret. 
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Preliminära siffrorna gällande LOK-stöd för kalenderåret 2023 ser ut som följer; totalt 67 

medlemsföreningar ansökte om LOK-stöd och tilldelades totalt 854 858,77 kr. 

 

Särskilda händelser under året 

Ny generalsekreterare 

Hösten 2023 var rollen som generalsekreterare på förbundet vakant och i februari 2024 

tillträdde Anette Löhnn som ny generalsekreterare. Anette kommer senast från rollen som 

marknadschef på Svenska Förpackningsinsamlingen. I rollen som generalsekreterare har 

Anette ambitionen att genom sin tidigare erfarenhet från näringslivet hjälpa förbundet att 

bli ett effektivt förbund som når ut bredare och att genom nätverk skapa samverkan både 

nationellt och internationellt. Detta tror förbundet är ett viktigt led i att stötta våra 

medlemsföreningar. Förbundets ambition är att idrott ska vara en naturlig del av alla 

studenters vardag och att alla studenter vet vad Sveriges Akademiska Idrottsförbund står 

för och vad vi kan bidra med. 

 

Strategi 2026 och Riksidrottsförbundets strategi ”Svensk 

idrott 2035” 

Strategi 2026 har varit vägledande för förbandetsarbete under året. Styrelsens 

diskussioner under våren 2024 har som tidigare nämnts lett till viss justering för de 

återstående åren 2024 och 2025. Under verksamhetsåret har Riksidrottsförbundet bjudit 

in förbundet att delta i arbetet med att ta fram Riksidrottsförbundets kommande strategi 

”Svensk idrott 2035”. Detta arbete fortsätter fram till Riksidrottsmötet 2035. 
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FISU Forum 2026 

Under verksamhetsåret har förbundets internationella kommitté (IK) arbetat 

framgångsrikt för att få möjligheten att genomföra internationella arrangemang på svensk 

mark. Under 2026 ser det i dagsläget ut att bli av i form av FISU Forum i Östersund. FISU 

Forum är ett stort internationellt arrangemang och vid verksamhetsårets slut återstår en 

del arbete med att fastställa viktiga detaljer vilket kommer bli avgörande för 

arrangemangets vara eller icke vara under svensk flagg. 

 

Resultat av långtgående konsekvenser av Covid-19 pandemin 

Under våren 2024 publicerade Riksidrottsförbundet en rapport där de granskat hur 

inrapporteringen av LOK-stödsaktivitet sett ut för de olika specialidrottsförbunden (SF) 

under åren 2019–2023. I rapporten kan man se att pandemin hade stor inverkan på 

antalet registrerade LOK-stödsaktiviteter för samtliga SF. Rapporten redovisar även för 

hur återhämtningen av registreringen av LOK-stödsaktivitet sett ut. För hela 

Studentidrotten visade siffrorna på ett tapp i antal deltagartillfällen på 44% mellan år 

2019 och 2023. Med deltagartillfällen avses det totala antalet deltagare inom 

bidragsberättigad ålder för samtliga gruppaktiviteter som registrerats som Akademisk 

idrott i IdrottOnline. Detta inkluderar även registrering via externt system, så länge 

föreningen aktivt gått in på IdrottOnline och skickat in LOK-stödsansökan. 

Deltagartillfällen ska således inte förväxlas med unika individer. Vi kan alltså konstatera 

att pandemin slagit hårt mot studentidrotten och att återhämtningen går trögt. Förbundet 

har kontaktat RF och fått ta del av rådata för att ytterligare kunna analysera resultatet i 

syfte att ta fram en strategi för arbetet framåt. Detta arbete har vid verksamhetsårets slut 

just påbörjats.   

Återstartsstöd från RF  

Som beskrivits i tidigare verksamhetsberättelser har förbundet tidigare fått Återstartstöd 

att nyttja och distribuera. Under verksamhetsåret 2023/2024 har dock inga nya medel 

tillkommit utan förbundet har distribuerat de pengar som funnits att tillgå.  
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Återstående medel som inte var inlagda i IdrottOnline fördelade förbundet på satsningar 

så som Akademiska spelen, Studentidrottsforum, marknadsföringskampanjer genom 

Mecenat samt nätverksträffar. 

En samlad kraft 

Som en del i strategi 2026 har förbundets arbete även i år utgått ifrån målet om att vara 

en samlad kraft. Som ett led i att vara en samlad kraft har förbundet arbetat för att hitta 

olika framgångsrika samarbeten. 

 

Framgångsrika samarbeten och nätverk 

På två orter har SAIF genomfört regionala träffar under verksamhetsåret: i Linköping och 

Göteborg. I sistnämnda orten har det under året hållits flest regionala träffar, detta i 

samverkan med satsningen på Akademiska spelen. En regional träff hölls även i 

Linköping under vårterminen tillsammans med RF-SISU Östergötland. Som tidigare 

nämnt växte rörelsen med ytterligare 7 föreningar som beviljats medlemskap under 

verksamhetsåret. Under verksamhetsåret har förbundet fortsatt att arbeta med fem olika 

nätverk som samlar några av förbundets största föreningar för kunskaps- och 

erfarenhetsutbyte. De fem nätverk förbundet driver och stöttar är NNU-nätverket, 

chefsnätverket, kommunikationsnätverket, kanslinätverket och gym- och 

gruppträningsnätverket. Samtliga nätverk ses både digitalt och fysiskt en gång per 

termin. Nätverken och upplägget har i utvärderingar beskrivits som i grunden 

uppskattade. 

 

Förbundets satsning på Studentidrottslyftet genererar 

permanent lösning 

Studentidrottslyftet i Uppsala är en tvåårig satsning för att lyfta studentidrotten i Uppsala. 

Initiativet togs fram i samverkan mellan SAIF, Uppsala universitet och Kuratorskonventet. 

Fokus för projektet har varit att skapa en långsiktigt stabil verksamhet och organisering av 

studentidrotten i Uppsala samt skapa aktiviteter för studenter i samverkan mellan de olika 

nationerna och övriga studentidrottsföreningar. Samtliga 13 studentnationer i Uppsala har 

nu idrottsverksamhet i gång och förutom de tre nationerna och fem nationsanknutna 

idrottsföreningar som redan var medlemmar i förbundet har även några nationer påbörjat 

dialog med SAIF för att se över möjligheten till medlemskap 
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Som ett resultat av projektets genomförande har Uppsala universitet beslutat att själva ta 

långsiktigt ansvar för studentidrottens fortsatta utveckling efter projektet.  De vill skapa 

denna långsiktighet såväl genom personella resurser som stöd för den 

studentidrottsanläggning, Campus1477, som finns i Uppsala. Dessutom har Uppsala 

kommun valt att bidra till den fortsatta satsningen på studentidrott i Uppsala genom att 

ge ett verksamhetsbidrag på 250 000 kr för kommande verksamhetsår genom 

”Världsklass Uppsala”.  

 

Detta kan ses som ett direkt resultat av den investering och satsning som SAIF gjort 

genom att tilldela återstartsstödsmedel till Studentidrottslyftet i Uppsala under 2 års tid. 

En investering som nu alltså kommer att leva vidare där studentidrotten i Uppsala nu fått 

en given plats på campus och har goda förutsättningar att ytterligare utvecklas och växa. 
 

Lärosäten 

Under det gångna året har förbundet fortsatt sitt aktiva engagemang för att stärka 

samarbetet med landets lärosäten. Den huvudsakliga ambitionen är att bygga långvariga 

och givande partnerskap som gynnar studenter, främjar både fysisk och psykisk hälsa samt 

stödjer utvecklingen av studentidrott på lärosätena runt om i landet. Målet har varit att 

identifiera konkreta samarbetsmöjligheter och verktyg som gagnar både förbundet och 

lärosätena för att skapa bättre förutsättningar för landets studenter.  

 

Umeå universitet och hälsa på campus 

Redan i december 2019 etablerades en närmare kontakt med lärosätet i Umeå efter att 

förbundet genomfört en enkätundersökning om främjandet av fysisk aktivitet på svenska 

lärosäten. I denna satsning var Umeå Universitet ett av lärosätena som deltog. Resultaten 

presenterades i rapporten ”Hur stöttas fysisk aktivitet av lärosäten?” (2020-10-20). 

SAIF och dåvarande GS – Kristian Svensk, bjöd sedan in till en digital konferens i 

november 2020, där Umeå Universitet fick chans att presenterade sitt hälsofrämjande 

arbete ”Hälsa på campus”. Under denna konferens introducerade förbundet den nya 

satsningen FISU Healthy Campus-programmet. Ett intresse väcktes bland flera av landets 

universitet, där Umeå var ett av dem som tog det vidare i dialog med förbundet.  

https://media.studentidrott.se/2020/11/Larosateskartlaggningen-2020.pdf
https://www.umu.se/nyheter/halsa-pa-campus-inspirerar-till-fysisk-aktivtet-och-battre-halsa_11899965/
https://www.fisu.net/programmes/healthy-campus/
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Detta ledde till att Umeå universitet tog ett helhetsgrepp i frågan om fysisk och psykisk 

hälsa på lärosätet. Idag har universitetet en anställd som arbetar specifikt med dessa 

frågor och flera av deras satsningar lyfts av den internationella organisationen FISU 

Healthy Campus som inspiration till andra lärosäten.  

Umeå universitet - först i Sverige och Norden att bli “Healthy Campus”-

certifierade 

I början av 2024 erhöll Umeå universitet Healthy Campus-certifieringen och blev därmed 

först i Sverige och Norden. Runt om i världen finns 130 universitet som erhållit denna 

prestigefulla utmärkelse. Denna utmärkelse bekräftar universitetets gedigna arbete med 

att förbättra både arbets- och studiemiljö för studenter och anställda på Umeå 

universitet. Certifieringen omfattar 100 kriterier inom sju områden, där Umeå universitet 

redan år ett når nivå “guld”, som är den näst högsta nivån inom programmet.  

Förbundets arbete för att främja studentidrott och studenthälsa i Göteborg 

För att främja studentidrotten och studenthälsan runt om i landet har initiativ och arbete 

även fortlöpt kopplat till Göteborgs lärosäten. Även här är målet att skapa bättre 

förutsättningar för både fysisk och psykisk hälsa bland studenter genom att samarbeta med 

de lokala lärosätena. Samarbetet med Chalmers Studentkår och Göteborgs förenade 

studentkårer inom ramen för Akademiska spelen utvecklas, där lokala krafter bidrar till att 

skapa förutsättningar för studentidrottsföreningar att utvecklas och samtidigt hitta en 

gemensam arena där studentidrottsföreningar samarbetar för att nå ut bredare bland 

studenter. En dialog har även förts mellan förbundet och Göteborgs universitet för att hitta 

sätt att bidra till Akademiska spelen och förbättra studenthälsan genom potentiella 

samarbeten både genom marknadsföring och olika bidrag. Förbundet är även representerat 

i referensgruppen för RIU i Göteborg för att identifiera och adressera utmaningar samt 

arbeta för långsiktiga samarbeten i linje med vårt påverkansarbete på lärosätena. 

Kommunikation 

Som tidigare nämnts genomsyrar kommunikation samtliga delar av förbundets verksamhet 

och syftar till att nå och engagera vår målgrupp samt övriga intressenter genom våra olika 

kanaler.  
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Digital strategi 

Kommunikationen har under verksamhetsåret fortsatt präglats av den digitala strategin 

som går ut på att genom våra digitala kanaler; ”nå ut till våra målgrupper, skapa en 

”relation” till våra följare, stärka SAIF som varumärke samt att stärka studentidrotten som 

rörelse genom att: få fler medlemsföreningar, få fler studenter engagerade och aktiva 

inom befintliga föreningar, få fler nationella tävlingar och koncept, samt att få fler 

studenter och föreningar att delta i förbundets olika evenemang och utbildningar.” 

 

Under verksamhetsåret har förbundet även fortsatt fokuserat på att öka synligheten och 

därmed kännedomen om svensk studentidrott. Detta har gjorts genom att lyfta fram 

värdet av studentidrottens verksamhet i förbundets digitala kanaler. Värdet av 

studentidrott lyfts och beskrivs löpande genom olika perspektiv i förbundets kanaler. 

 

Sociala medier 

Målet med förbundets närvaro i sociala medier, specifik Instagram och till viss del 

Facebook, har varit kontinuerlig aktivitet med två uppdateringar per vecka. Dessutom har 

förbundet satsat på att engagera medlemsföreningar i förbundets kanaler genom ”take-

overs” samt genom att tagga medlemsföreningar i förbundets inlägg och stories och 

genom att dela vidare medlemsföreningars inlägg och stories. Materialet som tagits fram 

för sociala medier har utgått ifrån följande fyra contentpelare; Inspirerande & 

engagerande, Genuint & relationellt, Behind-the-scenes och Utbildande & informativt. 

 

Medlemskommunikation 

Förbundet har under verksamhetsåret satsat på medlemskommunikation genom ”Lunch 

sessions”. Det är digitala lunchträffar där förbundets föreningskonsulent går igenom 

information som rör projektstöd. Dessa digitala lunchsessioner har under våren 2024 

hållits regelbundet, varannan vecka. Sessionerna är uppdelade i två delar. Del ett handlar 

om vad föreningen behöver veta innan de ansöker om Projektstöd. Del två handlar om 

vad föreningen behöver veta efter att de beviljats Projektstöd. Fokus har varit på 

skyldigheter kopplade till det beviljade stödet och problem som kan uppstå – vad som 

händer om föreningen inte kan genomföra projektet i enlighet med projektplanen till 

exempel. Syftet med att genomföra dessa digitala lunchträffar har varit tudelat. 
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Resurseffektivisering 

För det första handlar det om att resurseffektivisera. Förbundet mottar samma typ av frågor 

från en lång rad föreningar. Genom att erbjuda regelbundna och återkommande träffar där 

förbundets personal finns tillgänglig att delge information och besvara frågor har förbundet 

avsevärt kunnat minska denna typ av administration där frågor tidigare besvarades till var 

och en genom mail- och telefon. 

 

Personlig kontakt och sänkta trösklar 

För det andra handlar det om att sänka trösklar och erbjuda personlig kontakt. 

Återkommande digitala lunchträffar utan krav på aktivt deltagande innebär att medlemmar 

kan ta till sig information kring projektstöd direkt från förbundet under lättsamma former. 

Dessa lunch sessions har gett föreningar tillfälle att ställa frågor och beskrivits som 

uppskattade.  

 

Föreningsutveckling 

Föreningsutveckling genom nätverkande 

Under vårterminen höll SAIF, i samverkan med RF-SISU Östergötland och 

Studentidrottsombudet LSIF, en regional träff för föreningar i Linköpingsområdet. Där 

deltog 12 studentidrottsrepresentanter från fyra olika föreningar. Samtliga deltagande 

föreningar har engagerat sig i Student-SM i sina respektive sporter.  

 

Kopplat till arbetet med Akademiska spelen har förbundet under verksamhetsåret 

genomfört föreningsträffar och möten för att engagera studenter och föreningar både i 

och utanför Göteborg. Detta har lett till ökat engagemang bland föreningarna och att 

flera samarbeten har uppstått. Med fortsatt fokus på personlig kontakt och engagemang 

från både förbundet och projektgruppen, samt en ökning av antalet deltagande 

föreningar och idrottsgrenar, ser framtiden ljus ut för Akademiska spelen. Läs mer om 

Akademiska spelen längre ned. 

Styrelseutbildning 

Under året som gått har förbundet fortsatt arbetet med att främja utbildning och 

utveckling inom Studentidrotten. Den 20–21 april 2024 höll förbundet återigen 

Styrelseutbildning i Göteborg. Trycket på utbildningen var stort och platserna fylldes upp 

fort. Totalt deltog 40 studenter från 12 olika föreningar från olika delar av landet. 
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Utbildningen utgick ifrån föregående års införande av RF:s asynkrona utbildningsmaterial, 

”Grundutbildning för föreningsledare” som inkluderar en digital utbildningsplattform samt 

instuderingsmaterial. Väl på plats fokuserade utbildningen till stor del på kunskapsutbyte 

mellan föreningarna och chans att arbeta praktiskt. Genom interaktiva sessioner och 

gruppdiskussioner fick deltagarna möjlighet att utforska och diskutera viktiga frågor inom 

föreningslivet, såsom demokrati, ledarskap, ekonomi och verksamhetsplanering. För att 

ytterligare engagera deltagarna integrerades även en utomhusaktivitet ledd av studenter 

från Gymnastik- och idrottshögskolan. 

Under helgen engagerade sig även SAIF:s egen förbundsstyrelse i utbildningen, vilket 

möjliggjordes genom att styrelsen valde att förlägga sitt ordinarie styrelsemöte till samma 

plats. Denna närvaro möjliggjorde en nära interaktion mellan styrelsen och deltagarna, 

vilket gav möjlighet till värdefulla diskussioner. Förbundsledamöter och ordförande var 

även aktiva och bidrog till flera workshops under helgen. 

Styrelseutbildningen 2024 i Göteborg var en framgångsrik och minnesvärd helg som 

bidrog till att stärka och utveckla både förbundet och dess medlemsföreningar. Genom 

att främja utbildning och engagemang inom idrottsledarskapet fortsätter förbundet att 

spela en central roll i att forma framtidens idrottsledare och främja en hållbar utveckling 

av studentidrotten i Sverige. 

Arbetet med nya föreningar  

Som tidigare nämnts startade en riktad satsning mot att rekrytera nya föreningar under 

föregående verksamhetsår. Detta arbete fortsatte under verksamhetsåret 2023–2024. 

Under hösten 2023 satsade förbundet på att introducera och stötta nya föreningar 

snarare än att ta in fler föreningar än förbundet hade resurser till. Under våren 2024 

kunde SAIF åter börja kontakta redan identifierade föreningarna för att fortsätta vägen 

framåt till medlemskap i förbundet. 

Som nämndes ovan har även ett antal nationer i Uppsala påbörjat dialog med SAIF för att 

se över möjligheten medlemskap i förbundet.  

Vår syn på tävling 

Nationell och regional tävling 

Likt tidigare år har det funnits ett fast stöd för de föreningar som vill genomföra ett 

Student-SM. Under verksamhetsåret har det inte skett några större framsteg kopplat till 
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nya antalet Student-SM även om Akademiska Spelen lyfte siffrorna. Förbundet har under 

och efter pandemin primärt fokuserat på koncentration och samordning av tävling under 

Akademiska Spelen. Det finns även goda förutsättningar att inom flera idrotter hitta 

långsiktiga Student-SM. Nycklarna är likt tidigare föreningsdrivna arrangemang och 

deltagande föreningar som inkorporerar Student-SM och deltagande i sin 

kärnverksamhet. Att tradition är den viktigaste faktorn för att kunna bibehålla och bli fler 

Student-SM är något vi ser tydligt i befintliga Student-SM men även hos Akademiska 

Spelen.  

Inom befintliga SM-idrotter har det under verksamhetsåret hänt en hel del. 

Hockeyklubbarna inom SAIF har bildat en egen förening, Svenska 

Universitetshockeyligan, med medlemskap både hos SAIF och Svenska hockeyförbundet. 

Därigenom har Svenska Universitetshockeyligan fått synas i hockeysverige, använda 

digitala seriesystem tillhandahållna av Hockeyförbundet samt att ligan utökades med ett 

lag. Under säsongen deltag sju föreningar fullt ut med flertalet intresserade att till nästa 

säsong ansluta sig. Genom satsningen har förbundet både fått föreningstillväxt, 

engagemang från specialidrottsförbund och ett lyft för alla studenter som vill spela 

hockey.  

Akademiska spelen  

Det nya multisportevenemanget Akademiska spelen växer och hölls för andra året i rad 

den 28–30 september 2023 i Göteborg. Förbundet fortsätter stötta de lokala 

arrangörerna med visionen att evenemanget ska bli självgående efter tre års aktivt stöd. 

Målet är att under flera år framöver locka idrottande studenter från hela Sverige till en 

gemensam arena med ett brett utbud av idrotter där alla kan delta. 

Under 2023 års upplaga deltog 13 arrangörsföreningar som arrangerade 9 olika idrotter. 

Dessa idrotter var; Student-SM i Golf, Student-SM i Fotboll, Student-SM i Tennis, 

Student-SM i Badminton, Student-SM i Padel, Student-SM i E-sport, Klättring och Schack 

samt Universitetshockeyligans premiärmatch.  

Vid sidan av idrotterna bjöds det in till olika sociala sammankomster i syfte att skapa 

glädje, gemenskap och nätverkande utanför själva tävlandet.  

Totalt deltog över 500 studenter där majoriteten var studenter från Göteborg. Dessutom 

var 12 universitet/folkhögskolor från olika delar av landet representerade under helgen. 

På Akademiska spelens avslutningsbankett deltog 225 studenter.  
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Efter framgången med 2023 års upplaga ser vi en spridning av evenemanget bland 

studenterna även utanför Göteborg. Arbetet inför 2024 års upplaga påbörjades redan 

under hösten 2023 då majoriteten av projektgruppen valde att fortsätta sitt engagemang. 

Projektgruppen består under 2024 av 9 studenter varav 4 kvinnor och 5 män från 

Chalmers Tekniska högskola och Göteborgs Universitet: Jonathan Axelsson, Emanuel 

Alm, Zayed Mahra, Malin Tegendal, Rebecka Mårtensson, Melvin Ottosson, Evelina Alm, 

Wilma Arvidsson, Paul Soukup och Noah Lindow. 

 

Vid verksamhetsårets slut har arbetet inför Akademiska spelen 2024 resulterat i 13 

engagerade arrangörsföreningar och 12 idrotter. Under våren 2024 öppnade anmälan till 

höstens spel. Projektgruppen strävar med stöttning av förbundet mot att dubblera antalet 

deltagande studenter och få fler studenter och lärosäten från olika delar av landet 

representerade under 2024 års upplaga. 

Sammanfattning Akademiska spelen 2023 

• Idrotter: 9 stycken 

• Deltagare: 500+  

• Bankett: 225 personer 

• Deltagande universitet/högskolor: 12 stycken 

• Arrangörsföreningar: 13 stycken 

 

Idrotter 2023 

Sport  Arrangör Vinnare 

Golf, Student-SM Chalmers Golfsällskap Scratch-vinnare: Simon 
Dawidson 

Handicap-vinnare: 
Deniz Sagici 

Bästboll: Karl 
Fredriksson och 
Sebastian Åkerlund 

Padel, Student-SM Chalmers Padel Jacob Schagerberg och 
Adam Samuelsson 

Fotboll, Student-SM A-laget och IF Academ Champs 

Tennis, Student-SM Chalmers Tennis Singles: Zhiwei Lu 
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Doubles: Hampus 
Larsson, Tim Bakkenes 

Badminton, Student-SM Chalmers Badmintonklubb Nilay Singh och savi 
Walidadeera 

E-sport, Student-SM Interno Online  E-Smurf  
(LoL) Pulkahs (CS) 

Klättring Fysiken  Eduardo Maurina 
Morais (herr) 

Kasia Kedziorczyk 
(dam) 

Schack GSschack och Gameboy  Martin Friberg 

SUHL-premiär 
(Universitetshockeyligan) 

Universitetshockeyföreningen 
(SUHF) 

 

 

 

Internationella tävlingar och internationellt engagemang 

I samband med internationella studentmästerskap samarbetar förbundet med berörda 

specialidrottsförbund och medlemsföreningar samt informerar respektive lärosäte som har 

studenter som deltar vid internationella mästerskap. Den internationella 

studentidrottsarenan innebär synergieffekter även för den nationella studentidrotten 

genom exempelvis chans för medlemsföreningar till internationell exponering. Även på 

förbundsnivå spelar det internationella engagemanget en viktig roll där aktivt deltagande 

inom FISU och EUSA är en förutsättning för att kunna påverka såväl den globala som 

nationella studentidrotten.  

 

SAIF nominerar till internationella kommittéer  

Under verksamhetsåret har vi haft flera val på den internationella arenan. Till 

studentidrottens internationella förbund, FISU skickade SAIF in tre nomineringar, alla till 

kommittéer. Johanna Wilhelmsson, tidigare deltagare på FISU Forum 2022 i Costa Rica, 

deltagare i FISU Volunteer Leader Academy samt studentambassadör för SAIF 

nominerades till FISU Student Commission. Lovisa Broms från förbundsstyrelsen och 

medlem i förbundets internationella kommitté nominerades till FISU Education 

Commission. Även Stefan Bergh, förbundets hedersordförande och Generalsekreterare 
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hos RF, nominerades till Committee for the Development of University Sports. Valen till 

kommittéer sker någon månad efter FISU:s årsmöte som i år även innehöll styrelseval. På 

årsmötet i Geneve i november 2023 var förbundets ordförande Christopher Svensson och 

ledamot Lovisa Broms representanter för SAIF. Även Stefan Bergh deltog i sin roll som 

Hedersledamot i FISU. 

FISU hittade vägar att klara pandemin även om utmaningarna varit många och inneburit 

tre inställda Universiader. Framåt ser det lovande ut för de idrotter som har Student-VM 

med stabilt arrangörsintresse och addering av nya idrotter. Sommaruniversiaderna är trots 

sin storlek av högintresse att arrangera där avtal skrivits fram till 2029 och förbund 

uttryckt intresse för att arrangera år 2031. Vintersidan har det tuffare och saknar i 

dagsläget arrangör för både 2027 och 2029. Vi klev in i verksamhetsåret med svensk 

representation via tre tekniska delegater men till vår stora glädje är nu även Stefan Bergh 

representerad i Committee for the Development of University Sports. Förbundet hade 

stora förhoppningar för Lovisas och Johannas nominering där vi visste att SAIF levererat 

två fantastiska kandidater till respektive sökt kommitté. Tyvärr valde berörda 

kommittéordföranden en annan väg och förbundet letar andra vägar för två otroligt 

kompetenta och drivna ”SAIF:are” att ta kliv på den internationella arenan. 

EUSA har via höjda deltagaravgifter och ett väldigt lyckosamt EUSA Games 2022 i Polen 

tagit sig ur en tuff ekonomisk situation som pandemin skapade. Idag står förbundet 

stadigt där det finns stort intresse för deras evenemang. När handlingarna för budprocess 

EUSA Games gick ut fanns det tre väldigt framåtlutade kandidater. EUSA:s styrelse valde 

då att attribuera både 2028 och 2030. EUSA hade sitt årsmöte i oktober 2023 men då 

utan styrelseval. På plats i Kusadasi, Turkiet var ordförande Christopher Svensson och 

tävlingsansvarig Adam Stigborn från förbundskansliet. 

World University Games 2021 

Förberedelse och förutsättningar 

Att mästerskapet var planerat att genomföras 2021 kunde inte undgå någon, namnet 

Chengdu2021 all profilering behölls. Förbundet stod inför att förhålla sig till ett 

mästerskap med svåra förutsättningar för ett svenskt deltagande. I november 2022 var 

förutsättningarna inte förändrade inför 2023 vilket gjorde det svårt för förbundet att 

planera och samtala med specialidrottsförbund (SF) då en radikal förändring behövdes för 

att deltagande skulle vara intressant. I december 2022 började Kina öppna upp och 

månaden därpå kom beskedet att mästerskapet planerades att genomföras utan kraftiga 
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pandemirestriktioner. Beskedet kom givetvis otroligt sent för att skapa intresse hos 

berörda SF samtidigt som väldigt få hade budgeterat för att delta. Förbundet sökte inte 

aktivt deltagare utöver kontakt med andra SF och kostnaden avskräckte många som 

hörde av sig med frågor kring deltagande. Förbundet förde dock kontinuerlig dialog med 

berörda SF men erbjudandet med relativt dyra dygnskostnader och väldigt dyra 

flygbiljetter var svagt med tanke på de tre månaderna som återstod för att hinna låsa in 

deltagande. Förbundet fick även besked från ett flertal länder med vanligtvis stora 

delegationer att de inte skulle medverka. På förslag från förbundets internationella 

kommitté klubbade förbundsstyrelsen medel inom ramen för projekt Q och möjligheten 

att subventionera deltagande för berörd tränare. Tre månader innan anmälan med 

finansiellt åtagande skulle vara gjort klubbade internationella kommittén målet att 

Sveriges flagga skulle vara representerad ifall mästerskapet blev av. Ett antal förbund har 

mästerskapet i respektive landslagstrappa vilka var redo att delta i de fall övrigt 

tävlingsschema var någorlunda öppet.  

Utfall och deltagande 

Totalt deltog 2 SF, Simförbundet och Friidrottsförbundet där totalt 14 atleter tävlade i 3 

idrotter. På plats fanns även 2 tränare. 

Simförbundet och Friidrottsförbundet har under lång tid haft deltagare med på World 

University Games (WUG) som också ofta presterat på hög nivå, de flesta svenska 

medaljerna har historiskt bärgats i dessa idrotter. Glädjande är att vi till Kina fick med oss 

simhopp som tidigare finansiellt inte stöttat aktiva som deltar på WUG. Alla svenskar på 

plats uppfyllde med råge kraven för att vara RIU-student, även om ett flertal studerade i 

USA, och snittet på de svenska utövarna var högre än vanligtvis. I ett gäng idrotter är det 

väldigt sällan landslagsaktiva som åker men i Chengdu bestod den svenska truppen 

enbart av elitidrottsstudenter hämtade från berört SF:s olika landslag. 

Konkurrensmässigt stod vi inför ett tufft mästerskap där nivån var otroligt hög i de grenar 

vi hade svenskt deltagare. Många presterade upp mot personliga rekord vilket var 

glädjande och vi fick uppleva finaler i både simbassängen, hopptornet och på 

friidrottsbanan även om vi kanske aldrig var riktigt nära någon svensk medalj. Det ska bli 

otroligt kul att följa de aktiva i sina fortsatta karriärer, både på och utanför idrottsarenan. 
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Trygg Idrott 

Arbetet med Trygg Idrott har fortsatt legat som en grund för förbundets verksamhet med 

våra medlemmar genom bland annat arbetet med styrelseutbildningen och godkännande 

av medlemsföreningarnas stadgar. 

Tillgänglighet och utveckling av mångfald i praktiken 

Under verksamhetsåret avslutades den satsning som påbörjades under föregående 

verksamhetsår med fokus på att förbättra tillgängligheten för personer med 

funktionsnedsättning. I satsningen deltog tre medlemsföreningar. RF-SISU har genomfört 

ett gediget arbete kring trygg idrott som förbundet kontinuerligt hänvisar till. Bland annat 

hänvisar förbundet till materialet ”Skapa trygga och inkluderande idrottsmiljöer”. 

 

Föreningsdemokrati 

Under hösten 2023 avslutades även det projektet där förbundet stöttade tre föreningar 

med att sänka trösklar för medlemspåverkan. Alla deltagande föreningar presenterade sin 

prioriteringslista, utifrån rimlighet och möjlighet för föreningen. Att föreningarna 

kommunicerade ut en prioriteringsordning av inkomna förslag från sina medlemmar 

syftade till att ge återkoppling och därmed visa att medlemmarnas åsikter är 

betydelsefulla för föreningarna och att de tas om hand och bearbetas. Utifrån detta 

underlag sökte även föreningar projektstöd för föreningsutveckling. Materialet och 

underlagen som SAIF tog fram för denna medlemssatsning finns att ta del av för alla 

medlemsföreningar som är intresserade av att börja jobba mer strukturerat med 

medlemsinvolvering mellan årsmötena. 

Studentidrottsforum 2023 

Verksamhetsårets upplaga av Studentidrottsforum hölls den 3–5 november 2023 på 

Hotell Weaver i Göteborg. Dit reste totalt 105 personer, varav 86 personer från 18 olika 

Studentidrottsföreningar. Under helgen var det fokus på nätverkande, erfarenhetsutbyten, 

och värdefulla diskussioner. Även workshops, fysisk aktivitet och galakväll med 

prisutdelning stod på schemat. Vi fick även lyssna till SSIF (Stockholm studenters 

idrottsförening) som berättade om sitt arbete med att hantera och vända utvecklingen 

uppåt efter sviterna av pandemin. Totalt hölls fyra olika workshops med fokus på 

ekonomi och att växa hållbart, intressenter och omvärld, sponsring och partnerskap samt 

evenemang.  
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Årets utmärkelser 2023  

Årets utmärkelser delades ut vid Studentidrottsforum den 4 november 2023 i Göteborg. 

Årets förening: Champs 

Motivering: Priset går till en förening som gått från ett par års kämpande till en omstart. Med 

en ny styrelse och ny energi har de fått föreningen att bli en erkänd kraft att räkna med på 

Campus, både bland studenter och övriga föreningar och kårer. Föreningens ansträngningar och 

strävanden mot samarbeten resulterade bland annat i ett samarbete med en annan 

studentidrottsförening i Växjö – VUGI. Tillsammans arrangerade de båda föreningarna en träff 

för studenter i Växjö och lyckades samla flera lag att delta i årets största multisporttävling för 

studenter – Akademiska spelen. 

 

Årets eldsjäl: Yasmin Runo, verksamhetschef på Stockholm Studenters Idrottsförening 

(SSIF)  

Motivering: Årets eldsjäl 2023 har visat prov på en oerhörd karaktär. Under en extremt tuff och 

utmanande period som innefattat en pandemi, uppsägningar och konkurshot har du stått stark 

och förankrat och förstärkt din och föreningens ställning. Du har lyckats vända skutan och fått 

föreningen att blomstra och uppnå tillväxt. Arbetet du lagt ner har inte bara resulterat i att 

föreningen överlevt utan att ni även kunnat växa ekonomiskt och därmed också utökat 

kansliets personalstyrka. Resan började som instruktör och sedan dess har du varit trogen din 

förening under åtta års tid. 

 

Årets video: Lunds Extremsportarsällskap 

Motivering: Videon visar upp gemenskap, glädje och samarbete. Videon skapar en känsla av 

den unika samhörighet som bara sport kan uppnå genom en inkluderande och uppmuntrande 

miljö. Videon speglar på ett fantastiskt sätt den rörelseglädje som finns både inom just denna 

förening och inom studentidrottsrörelsen i stort. 

 

Årets foto: Lunds Akademiska Cheerförening    

Motivering: Årets foto fångar exceptionell energi och enastående skicklighet. Bilden uttrycker 

engagemang, mod och passion för sporten samt föreningens strävan mot att bryta stereotyper 

och visa upp en sofistikerad och krävande aspekt av sporten. Samtidigt som bilden speglar 

styrka, skicklighet och koncentration fångades ett minnesvärt och inspirerande ögonblick för 

publiken som såg på med beundran. 
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Årets kreativa idé: Lunds Extremsportarsällskap 

Motivering: Om du siktar högt måste idén som kommer att ta dig dit vara djärv, innovativ och 

fylld av osäkerhet. Årets vinnare tog ett tidigare obeprövat koncept och fyllde det med 

samarbeten, glädje och massor av den fantastiska envisheten bara drivna studenter besitter. 

Att hitta nya former, sätt och plattformar för att få fler elever att se skönheten i föreningen var 

det övergripande målet och förhoppningsvis kommer detta projekt att bli en hörnsten för 

föreningen i många år framöver. 

 

 
Mottagarna av årets utmärkelser får sina priser på Studentidrottsforum 2023 
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Nationella tävlingar 

 

Resultat nationella tävlingar  
SM-Simning Linköping 27 april 2024  
 
4x100 Medley Mixed 
1. LIU AIF 1  4:17.14  
2. KTH   4:24.73 
3. LIU AIF 2  4:33.73 
 
50m Ryggsim Herr 
1. Carl-Åke Willberg,  27.79 KTH 
2. Isak Gustafsson  28.64 StiL  
3. Alessandro Maino  29.44 KTH  
 
50M Ryggsim Damer 
1. Ida Liljeqvist 28.68 Lund 
2. Thilde Smedbäck 30.61 LIU AIF 
3. Josefin Lewton 30.75 Lund 
 
50m Frisim Herrar 
1. Carl Wennerholm 23.78 SU 
2. Nils Malmberg 24.34 KTH 
3. Axel Andrén 24.42 Lund 
 
50m Frisim Damer 
1. Ida Liljeqvist 25.96 Lund 
2. Sofia Henell 26.17 Vet. Hö 
3. Emma Magnusson 26.26 Liu AIF 
 
100m Medley Herrar 
1. Nils Wergeland 58.46 Lund 
2. Nils Malmberg 1:00.11 KTH 
=3. Gustaf Mild 1:02.03 Lund 
=3. Petter Norén Vosveld 1:02.03 KTH 
 
100m Medley Damer 
1. Sofia Henell 1:05.30 Vet.Hö 
2. Thilde Smedbäck 1:07.01 Liu AIF 
3. Frida Lannhard 1:09.49 Liu AIF 
 
4x50m Medley Herrar 
1. Lund TIF 1   1:46.38  
2. Liu AIF 1  1:51.09  
3. KTH 1  1:52.19  
 
4x50m Medley Damer 
1. Liu AIF 1  1:59.82  
2. Lund TIF 1  2:01.19  
3. Liu AIF 2  2:03.95 
 
50m Bröstsim Herrar 
1. Axel Andrén 29.00 Lund 
2. Linus Forsgren 29.18 Liu AIF 
3. Petter Norén Vosveld 30.61 KTH 
 
50m Bröstsim Damer 
1. Louise Ranevi 34.34 Lund 
2. Sofia Henell 34.42 Vet.Hö 
3. Moa Holmström 34.81 Liu AIF 
 

 
 
50m Fjärilsim Herrar 
1. Carl Wennerholm 24.61 SU 
2. Linus Forsgren 25.57 Liu AIF 
3. Nils Wergeland 25.73 Lund 
 
50m Fjärilsim Damer 
1. Ida Liljeqvist 27.03 Lund 
2. Alida Ramdén 29.06 Liu AIF 
3. Louise Ranevi 29.36 Lund 
 
6x50m Fjärilsim Mixed 
1. Lund TIF 1   2:33.38  
2. Liu AIF 2  2:36.25  
3. KTH 1  2:41.57 
 
SM-Futsal Göteborg 18-19 november 
2023 
 
Herrar 
1. AC Studenterna Röd 
2. BK Baksmälla  
3. Haga De Janeiro 
 
Damer 
1. AC Studenterna Röd 
2. Liu AIF 
3. AC Studenterna Svart 
 
Mix 
1. AC Studenterna  
2. Gott och Blandat 
3. Liu AIF 
 
SM-Hockey Slutspel i Örebro 23 februari 
2024 
 
1. Chalmers Blue Mcrangers 
2. LTH Griparna 
=3. HKL Make Believes 
=3. KTH Hockey 
 
SM-Basket Linköping 18-19 november 
2023 
 
Damer 
1. Lund 
2. Liu AIF 
=3. KTH 
=3. Jönköping 
 
Herrar 
1. Liu AIF 
2. KTH 
=3. Lund 
=3.Jönköping 
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Internationella tävlingar och deltagare 

 

Resultat internationella tävlingar 
WUC Ski Orienteering Lenzerhiede, 
Schweiz 12-16 januari 2024  
 
Sprint, Herrar 
1. Jonatan Ståhl 10:43 SWE 
2. Nicola Muller 10:44 SUI 
3. Aapo Vippola 10:48 FIN 
6. Gustav Jonsson 11:27 SWE 
15. Truls Lindholm 11:58 SWE 
33. Jonas Carlsson 18:24 SWE 
 
Sprint, Damer 
1. Elin Schagerström 12:18 SWE 
2. Elaine Deininger 13:05 SUI 
3. Synne Strand 13:19 NOR 
9. Elsa Hermansson 14:28 SWE 
10. Anna Aasa 14:39 SWE 
 
Mellandistans, Herrar 
1. Nicola Muller 37:16 SUI 
2. Jonatan Ståhl 37:29 SWE 
3. Severin Muller 38:44 FIN 
21. Jonas Carlsson 44:32 SWE 
24 Truls Lindholm 45:46 SWE 
26. Gustav Jonsson 48:15 SWE 
 
Mellandistans, Damer 
1. Elin Schagerström 38:39 SWE 
2. Elaine Deininger 40:56 SUI 
3. Maria Hoskari 41:12 NOR 
4. Anna Aasa 41:16 SWE 
6. Elsa Hermansson 41:17 SWE 
 
Jaktstart, Herrar 
1. Nicola Muller 28:32 SUI 
2. Aapo Viippola 30:05 SWE 
3. Jan Lauenstein 30:15 SUI 
6. Gustav Jonsson 30:56 SWE 
12. Truls Lindholm 33:14 SWE 
24. Jonas Carlsson 40:08 SWE 
 
Jaktstart, Damer 
1. Elin Schagerström 30:33 SWE 
2. Elaine Deininger 31:44 SUI 
3. Delia Giezendanner 33:00 SUI 
7. Elsa Hermansson 34:01 SWE 
8. Anna Aasa 34:34 SWE 
 
 
Sprint Relay 
1. Sweden 1  57:17 
 Elin Schagerström 
 Jonatan Ståhl  
2. Switzerland 1 59:49  
3. Sweden 2  1:00.02  
 Elsa Hermansson 
 Gustav Jonsson 

 
 
 
 
 
WUG Chengdu July 2024  
 
Simhopp 
3m Springboard Damer 
1. Ruilin Yang 332,15 CHI 
2. Yu Ouyang 316,45 CHI 
3. Sophia Verzyl 254,9 FIN 
5. Nina Janmyr 244,6 SWE 
 
3m Springboard Damer 
1. Jia Chen  280,35 CHI 
2. Yi Wang  253,45 CHI 
3. Sophia Verzyl 233,75 FIN 
7. Nina Janmyr 220 SWE 
 
Friidrott 
1500m Herrar 
Final 
1. Benoit Campion 3:38.61 FRA 
2. Oussama Cherrad 3:40.64 ALG 
3. Yervand Mkrtchyan 3:40.68 ARM 
5. Leo Magnusson 3:42.65 SWE 
 
Försök 1/3  
6. Eric Källman 3:54.59 SWE 
 
400m Häck Herrar 
Försök 1/4  
7. Samuel Wiik 53.14 SWE 
 
Försök 3/4 
6. Gustav Karlsson 52.62 SWE 
 
Kula Herrar 
Final 
11. Sebastian Löschner 16,15 SWE 
 
Slägga Herrar 
Kvalgrupp B 
8. Ivar Moisander 59,13 SWE 
 
Slägga Damer 
Final 
8. Sara Forssell 61,49 SWE 
 
Simning 
50m Bröstsim Damer 
Final 
8. Klara Thormalm 32.15 SWE 
 
100m Bröstsim Damer 
Semifinal 2/2 
6. Klara Thormalm 1:10.09 SWE 
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50m Fristil Damer 
Försök 5/5 
5. Klara Thormalm 26.33 SWE 
 
50m Fristil Herrar 
Försök 5/7 
5. Marcus Holmquist 23.32 SWE 
 
Försök 4/7 
3. Jacob Danielsson 23.33 SWE 
 
100m Fristil Herrar 
Semifinal 1/2 
7. Marcus Holmquist 50.06 SWE 
 
Försök 3/7 
5. Jacob Danielsson 51.45 SWE 
 
200m Fristil Herrar 
Försök 6/6 
8. Marcus Holmquist 1:52.32 SWE 
 
50m Ryggsim Herrar 
Försök 5/6 
6. Samuel Törnqvist 25.69 SWE 
 
100m Ryggsim Herrar 
Försök 3/5 
7. Samuel Törnqvist 56.32 SWE 
 
200m Ryggsim Herrar 
Semifinal 2/2 
8. Samuel Törnqvist 2:04.47 SWE 
 
50m Fjäril Herrar 
Semifinal 2/2 
7. Albin Lövgren 24.10 SWE 
 
Försök 5/7 
1. Jacob Danielsson 24.42 SWE 
 
100m Fjäril Herrar 
Försök 5/6 
6. Albin Lövgren 53.92 SWE 
 
4x100m Fristil Herrar 
Final 
8. SWE 3:21.88  
 1. Marcus Holmquist 
 2. Samuel Törnqvist 
 3. Albin Lövgren 
 4. Jacob Danielsson 
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Förbundet – förtroendevalda och anställda  

Anette & styrelsen 
Förbundsstyrelsen 
 
Namn Roll Ort 

Christopher Svensson Förbundsordförande Stockholm 

Paniz Yousefi Vice förbundsordförande Jönköping 

Mikael Gyllenhammar Vice förbundsordförande  Göteborg 

Anders Rebbling Ledamot Umeå 

Lovisa Broms Ledamot Malmö 

Britt-Marie Olsson Ledamot Stockholm 

Hedersordförande  
Stefan Bergh, Stockholm  
 
Hedersledamot 
Erwin Apitzsch, Lund  
 
Internationella kommittén 
Christopher Svensson, ordförande, 
Stockholm 
Adam Stigborn, Stockholm 
Lovisa Broms, Malmö 
Agnes Wredenberg, Östersund 
Kristian Svensk, Stockholm t.o.m. 2023-
08-31 
 
Valberedning  
Anna Magnusson, Stockholm 
Lukas Berglund, Stockholm 
Emilia Löfgren, Lund 
 
 
 
 

Revisorer och revisorssuppleanter  
Revisor: Johan Grahn, Revisorshuset, 
Uppsala 
Revisorssuppleant: Mats Johansson, 
Uppsala 
Lekmannarevisor: Björn Fredriksson, 
Enköping 
Lekmannarevisorssuppleant: Magnus 
Eklund, Uppsala 
 
 
Anställda  
Anette Löhnn, generalsekreterare,  
from 2024-02-01  
Kristian Svensk, generalsekreterare,  
t.o.m. 2023-08-31 
Linnea Asservik, föreningskonsulent, 
t.o.m. 2023-10-31 
Adam Stigborn, tävlingsansvarig  
Maja Andersson, föreningskonsulent  
Jennica Månbris Karlsson, 
kommunikations-ansvarig 
Therese Wahlström, föreningskonsulent 
och kommunikatör
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